ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LEOPOLDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS PÚBLICAS
PREGÃO ELETRÔNICO 01/2024 - AQUISIÇÃO FUTURA DE

MEDICAMENTOS EM GERAL

O MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO - RS, por intermédio
da SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E
LICITAÇÕES torna público que está instaurada a Licitação,
na modalidade de Pregão Eletrônico, tombada sob o nº
01/2024, tipo Menor Preço por Lote, Modo de Disputa:
aberto OBJETO: aquisição Futura de Medicamentos em
Geral, conforme solicitação do Setor de Farmácia, para uso na
Fundação Hospital Centenário. DATA DE ABERTURA: 29 de
julho de 2024, às 09:30h. O edital está disponível no endereço
www.pregaoonlinebanrisul.com.br.

VANESSA PIRES DO ROSÁRIO
Secretário Municipal de Compras e Licitações

São Leopoldo, Berço da Colonização Alemã no Brasil

Publicado por:
Gisele Vieira Ramos

Código Identificador:54BE1C0C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 11/07/2024. Edição 3863
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

11/07/2024, 09:13 Prefeitura Municipal de São Leopoldo

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/54BE1C0C/03AFcWeA4S2XpRYAmkwysNBH1S7gMwQeh3MbcwkFLePYA01y2eauHSEu_U… 1/1